
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение • 
средняя общеобразовательная школа №6 
имени Юрия Васильевича Кондратюка 

станицы Октябрьской муниципального образования 
Крыловский район

О проведении административной контрольной работы по
кубановедению

Согласно плану внутришкольного контроля, в целях установления 
фактического уровня знаний обучающихся по учебному предмету 
кубановедение

1. Провести плановую административную контрольную работу № 1 по 

учебному предмету кубановедение в 10 классе 20.11.2017 года.

2. Административную контрольную работу провести в форме теста 

продолжительностью 20 минут, согласно школьному расписанию.

3. Учителю кубановедения Кононовой 0.11. оценки за административную 

контрольную работу выставить в классный журнал на предметную 

страницу за 20.11.2017 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

П Р И К А З

16.10.2017 года № 403

п р и к а з ы в а ю :

С приказом ознакомлены

директора по УВР Мокро)

Директор МБОУ СОШ JST авиденко Е.М.

Кононова О.П.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
К Р У Л О ВС КИ ч РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

дунмципалькое бю дж етное  общ еобразовательное 
учреж д ение  средняя общ еобразовательная 

д кола  №  6 им ени Ю рия В асильевича К ондратю ка 
станицы  О ктябрьской м униц ип а льн о го  

об разования  К р ы ловский  район 
улица Кондратюка, 20, станица Октябрьская, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352085. 
тел.: 8 (86161) 3-84-74.

ИНН 2338008540 ОГРН 1022304103810 
Email: schooi6@kril.kubannet.ru

Справка
г

дана Кононовой Ольге Павловне, учителю кубановедения МБОУ СОШ № 6 

в том, что действительно 20.10.2017 года обучающиеся 10 класса писали 

административную контрольную работу в форме теста по кубановедению 

при проведении предметных знаний и умений. Качественный показатель -  

100 %, работу выполнили обучающиеся 10 класса в количестве 19 человек.

mailto:schooi6@kril.kubannet.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение • 
средняя общеобразовательная школа №6 
имени Юрия Васильевича Кондратюка 

станицы Октябрьской муниципального образования 
Крыловский район

П Р И К А З

12.02.2018 года № 50

О проведении административной контрольной работы по
кубановедению

Согласно плану внутришкольного контроля, в целях установления 
фактического уровня знаний обучающихся по учебному предмету 
кубановедение

п р и к а з ы в а ю :

С

1. Провести плановую административную контрольную работу № 2 по 

учебному предмету кубановедение в 10 классе 16.02.2018 года, 

согласно расписания.

2. Учителю кубановедения Кононовой О.Г1. оценки за административную 

контрольную работу выставить в классный журнал на предметную 

страницу за 16.02.2018 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

Кононова О.П.



f Г. ' : ' Ч ИЦИПА.ПьНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Л 0 3 СККЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

униципзльчое бю дж етное общ еобразовательное 
учр еж д е н ие  средняя общ еобразовательная 

-кола № 6 им ени Ю рия Васильевича  К ондратю ка 
станицы  О ктябрьской м униц ипального  

об разования  Кры ловский  район 
улица Кондратюка, 20; станица Октябрьская, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352085. 
тел.: 8 (86161) 3-84-74.

ИНН 2338008540 ОГРН 1022304103810 
Email: school6@kril.kubannet.ru

/У/ :

Справка

дана Кононовой Ольге Павловне, учителю кубановедения МБОУ СОШ № 6 

в том, что действительно 16.02.2018 года обучающиеся 10 класса писали 

административную контрольную работу в форме теста по кубановедению 

при проведении предметных знаний и умений. Качественный показатель -  

100 %, работу выполнили обучающиеся 10 класса в количестве 17 человек.

Директор МБОУ СОШ № 6

mailto:school6@kril.kubannet.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №6 
имени Юрия Васильевича Кондратюка 

станицы Октябрьской муниципального образования 
Крыловский район

П Р И К А З

24.04.2018 года № 114

О проведении административной контрольной работы по
кубановедению

Согласно плану внутришкольного контроля, в целях установления 
фактического уровня знаний обучающихся по учебному предмету 
кубановедение

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести плановую административную контрольную работу № 3 по 

учебному предмету кубановедение в 10 классе 27.04.2018 года.

2. Административную контрольную работу провести в форме 

комплексной работы, согласно школьному расписанию.

3. Учителю кубановедения Кононовой О.П. оценки за административную 

контрольную работу выставить в классный журнал на предметную 

страницу за 27.04.2018 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Мокроусову

Директор МБОУ СОШ № 6

С приказом ознакомлены

авиденко Е.М.

оусова Г. А. 

Кононова О.П.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

м униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж д ение  сред няя  общ еобразовательная 

ш кола №  6 им ени Ю рия Васильевича К ондратю ка 
станицы  О ктябрьской м униц ипального  

образования К ры ло зский  район 
улица Кондратюка, 20, станица Октябрьская, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352085. 
тел.: 8 (86161) 3-84-74.

ИНН 2338008540 ОГРН 1022304103810 
Email: school6@kril.kubannet.ru

Г — t t z ... -  оГШ Ш М Ю

I

Справка
г

дана Кононовой Ольге Павловне, учителю кубановедения МБОУ СОШ № 6 

в том, что действительно 27.04.2018 года обучающиеся 10 класса писали 

административную контрольную работу в форме теста по кубановедению 

при проведении предметных знаний и умений. Качественный показатель -  

100 %, работу выполнили обучающиеся 10 класса в количестве 16 человек.

mailto:school6@kril.kubannet.ru

